КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: ]
ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» июня 2023 года             № 94
г. Щучье

Об отмене решения Думы Щучанского муниципального округа
Курганской области от 2 февраля 2023 года № 5 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области, осуществляемых на территории Щучанского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Дума Щучанского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
	1. Признать утратившим силу решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 2 февраля 2023 года № 5 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области, осуществляемых на территории Щучанского муниципального округа Курганской области».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области                                                Д.М. Ахатова

Глава Щучанского муниципального
округа Курганской области                                                                       Г.А. Подкорытов

image1.png